
TÜRK SANAY C LER  VE ADAMLARI DERNE
BASIN BÜROSU 

Me rutiyet cad.No.74 Tepeba ı 80050 – STANBUL
Tel: (0212) 2495448 / 2491929 / 2515313 / 2490723 Fax: (0212) 2933783  

17 EK M 2006 
TS/BAS-BÜL/06-74

TÜS AD Ba kanı Sabancı, Fransız MEDEF Ba kanı Parisot ile görü tü:
Brüksel’deki özel sektör zirvesinde Türkiye - Fransa diyalo u
Türk Sanayicileri ve adamları Derne i (TÜS AD) Yönetim Kurulu Ba kanı Ömer Sabancı, Avrupa 
Sanayi ve verenler Konfederasyonları Birli i (UNICE)’nin Brüksel’de düzenlenen UNICE Günü’nde, 
TÜS AD'ın Fransa'daki muadil kurulu u MEDEF (Fransız Giri imciler Hareketi) Ba kanı Bayan 
Laurence Parisot ile görü tü. Parisot, 17 Ekim 2006 tarihinde (bugün), Fransız Haber Ajansı AFP’de 
yayınlanan demeci ile “Tarih yazmanın yasa koyucunun görevi olmadı ını ve Fransız parlamenterlerin 
Ermeni Soykırımı ile ilgili oylarının bu kadar ciddi ve önemli bir konuda, kabul edilebilecek sınırları
a tı ı”nı vurgulamı tı. Parisot’un demecinde özetle u görü lere yer verildi:

“Tarih yazmak irketlerin görevi de ildir, ancak, yasa koyucunun da görevi de ildir. Herkes kendi 
alanında kalmalı. Bizim de erlendirmemize göre, parlamentoda oylanan karar ile, Fransız parlamenterler, 
bu kadar ciddi ve önemli bir konuda, kabul edilebilecek sınırları a mı tır. Sonuçlarını dü ünmeden bu 
gibi kararlar almamalıyız. Türkiye’de faaliyet gösteren veya bu ülkeye ihracat yapan çok sayıda Fransız
irketi bulunuyor. Türk hükümetinin ve ekonomik alanda karar alıcıların bu konuyla ilgili olarak 

verecekleri sert ve hızlı tepkinin, Fransız irketleri açısından oldukça olumsuz sonuçlara yol açaca ını
kestirmek zor de il.”

TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı Ömer Sabancı da, bugün MEDEF Ba kanı Parisot’nun talebi üzerine 
Brüksel’de yapılan görü mede u görü leri dile getirdi:  

“Fransız Parlamentosu’nda alınan 'Ermeni Soykırımı'nı inkâr edenlere hapis ve para ceza verilmesini 
öngören karar, son derece haksız bir karar olup; Türk i  dünyasını, Türk kamuoyunu ve tüm ülke 
yurtta larını son derece a ırtmı tır. Konuyla ilgili olarak, üçüncü ülke konumunda olan Fransa’nın, bu 
çe it ifade özgürlü ü kısıtlamaya yönelik bir karar ile ortaya çıkmı  olmasını, demokrasinin be i i olan 
Fransa’ya yakı tıramadık ve Fransız Parlamentosu’ndan çıkan bu kararı iddetle kınıyoruz. 

Bugün AFP’ye vermi  oldu unuz ve bu kararı kınayan demecinizi memnuniyetle kar ılıyor; bu 
giri iminizin somut bir neticeye dönü mesini umut ediyor ve Fransız i  dünyasının bu yasa tasarısının
onaylanmasına kar ı tavrını kararlılıkla sürdürmesini bekliyoruz. Bu olay bir kez daha teyit etmi tir ki 
Türkiye’nin Fransa kamuoyunda daha iyi tanınması ve anla ılması için Fransız i  dünyası ve Fransız
irketlerine önemli sorumluluklar dü mektedir. Türkiye’nin AB’ye tam üyelik süreci, TÜS AD tarafından

sonuna kadar, tam bir kararlılıkla desteklenmektedir. Fransız özel sektörü de, artık, bu yöndeki deste ini
çok daha net bir ekilde Fransız kamuoyu nezdinde ortaya koymalıdır.” 

Ömer Sabancı, bu görü me çerçevesinde henüz bir yıldır MEDEF ba kanı olan Laurence Parisot’yu 
Türkiye’yi daha iyi tanıması ve Türk i  dünyası ile ili kilerini geli tirmesi amacı ile Türkiye’ye davet etti.  


